Mất lúc 13 giờ ngày 02.09.2017 tại Mannheim Đức quốc , hưởng thọ 54 tuổi được thanh nhẹ ,siêu thoát ,vãng sanh cực lạc.
Thành thật cảm ơn Quý Bạn đạo !

2) Kính xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho mẹ của bạn đạo Doãn quang Minh (Tèo) ,Bình Dương, là cụ Bà Huỳnh thị Rê, sinh năm 1935, mất lúc 4 giờ chiều ngày 6-9-2017 (nhằm vào ngày 16 tháng 7 năm Đinh Dậu), tại Ấp 1 xã Tân Bình huyện Tân Uyên, Bình Dương, hưởng thọ 83 tuổi, được siêu thăng tịnh độ.

Trân trọng cảm ơn
Bạn đạo Bình Dương kính báo